[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2025
	№
	73

с. Шестаково
	«О внесении изменений в постановление от 07.11.2022 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию в границах муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста слободской межрайонной прокуратуры от 28.04.2025 № 02-03-2025/Прдп243-25-20330039, администрация Шестаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации от 07.11.2022 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию в границах муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области»
2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию в границах муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области» читать в новой редакции. Прилагается.
        3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Шестаковского сельского поселения, на информационном сайте администрации Шестаковского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Шестаковского сельского поселения
	И.А.Гребёнкин